

# London Bazar ApS

Søparken 35, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 38 79 01 45

## Årsrapport

**12. juli 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2019.

---

Rikke Højbjerg Brogaard  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 12. juli 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	London Bazar ApS Søparken 35 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 38 79 01 45
	Regnskabsår: 12. juli 2017 - 30. september 2018 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Rikke Højbjerg Brogaard, Søparken 35, Ulfborg, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	RFB Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af drift af butik med modetøj både fysisk og webshop.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 354 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -376 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af omkostninger ved tilpasning af webshop mv.

For det kommende år forventes øget aktivitet og et forbedret positivt resultat, hvorved egenkapitalen vil blive reetableret.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	12/7 2017 - 30/9 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>353.930</b>
1 Personaleomkostninger	-754.424
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.112
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-457.606</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.821
<b>Resultat før skat</b>	<b>-481.427</b>
Skat af årets resultat	105.822
<b>Årets resultat</b>	<b>-375.605</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-375.605
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-375.605</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		<u>30/9 2018</u>	<u>12/7 2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	195.834	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>195.834</u>	<u>0</u>
	Andre tilgodehavender	27.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>222.834</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	754.369	0
	Varebeholdninger i alt	<u>754.369</u>	<u>0</u>
	Udskudte skatteaktiver	105.822	0
	Periodeafgrænsningsposter	19.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>124.822</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	95.647	100.000
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>974.838</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.197.672</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>		<u>30/9 2018</u>	<u>12/7 2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Overført resultat	<u>-375.605</u>	<u>0</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-275.605</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	351.300	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.030.882	0
	Anden gæld	<u>91.095</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.473.277</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.473.277</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.197.672</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Noter

	12/7 2017	- 30/9 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	671.601	
Pensioner	52.211	
Andre omkostninger til social sikring	20.189	
Personaleomkostninger i øvrigt	10.423	
	<u>754.424</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.882	
Andre finansielle omkostninger	2.939	
	<u>23.821</u>	
	<u>30/9 2018</u>	<u>12/7 2017</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>250.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<u>250.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-54.166</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 30. september</b>	<u>-54.166</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u>195.834</u>	<u>0</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 12. juli	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet likvide beholdninger, 30 t.kr., til sikkerhed for leverandørgæld.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RFB Holding ApS, CVR-nr. 25 38 52 25 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.